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Till: 

Funktionsstödsnämnden 

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige 

Kommunstyrelsen

Granskning av läkemedelshantering 
SR-2025-69 
Malmö stadsrevision har granskat läkemedelshantering. 

Den sammanvägda bedömningen utifrån granskningens syfte är att hälsa-, vård- 

och omsorgsnämnden och funktionsstödsnämnden inte helt säkerställer en 

ändamålsenlig läkemedelshantering i särskilt boende för äldre (SoL) och bostad 

med särskild service (LSS.) Revisorskollegiet ser allvarligt på de brister som 

framkommit. 

Det finns risk för brister kopplade till läkemedelsdelegerade uppgifter, exempel-

vis sjuksköterskornas förutsättningar för individuell riskanalys och uppföljning 

för att säkerställa en säker läkemedelshantering. Även brister i nyckelhantering 

avseende läkemedelsförvarning och spårbarhet medför säkerhetsrisker. Det be-

döms även finnas väsentliga risker kopplat till spårbarhet och kontrollräkning 

vid förvaring av kasserade narkotiska läkemedel. Det finns också avvikelser avse-

ende omfattning, struktur och efterlevnad av föreskrifter avseende egenkontroll, 

särskilt avsaknaden av en heltäckande och årlig extern kvalitetsgranskning av lä-

kemedelshantering. Det finns kända dokumenterade rutiner för läkemedelshan-

tering samt rutiner och system för avvikelsehantering. Rapportering till nämn-

derna kring bland annat läkemedelsavvikelser sker i patientsäkerhetsberättelsen. 

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2025-09-30 och 

beslutade att skicka rapporten till funktionsstödsnämnden och hälsa-, vård- och 

omsorgsnämnden för yttrande. Rapporten skickas även till kommunfullmäktige 

och kommunstyrelsen för kännedom.  

Funktionsstödsnämnden och hälsa-, vård- och omsorgsnämnden ska yttra sig 

vid två tillfällen. Det första yttrandet ska inkomma senast 2026-01-31. 
Det upp-följande yttrandet ska inkomma senast 2026-09-30.  
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Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se. Yttrandena ska 

följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 

2025-09-30 

Kent Andersson 

Ordförande 
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån gransk-

ningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-

väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande 

svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2026 och redogöra 

för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs separat för 

varje bedömning och rekommendation, på samma vis som det första yttrandet. 
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